DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PENSAMENTO REFLEXIVO
DOS GESTORES DAS ESCOLAS DO CAMPO de autoria de FABRICIO PAULA DE
SOUZA, ELAINE CORRÊA PEREIRA, LEANDRO DA SILVA SAGGIOMO, VALDOIR
GUIMARÃES OLIVEIRA JUNIOR, LILIANE SILVA DE ANTIQUEIRA, LUCAS DA SILVA
SCHWARZBACH, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95134

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95134